O czem podając do wiadomości publicznej, Towarzystwo ma nadzieję, że dążności jego w celu osłodzenia niedoli biednych, jak w latach zeszłych tak i teraz łaskawą szczerobliwością osób dobroczynnych skutecznie wsparte zostaną. — Prezes Towarzystwa, Arcy-Biskup Metropolita Warszawski, *Fijałkowski*. Członek, Sekretarz Towarzystwa, *Karol Jeziorański*.

Dnia 3 (15) Stycznia 1860 roku, to jest w przyszłą Niedzielę, o godzinie 12ej w południe, w sali Posiedzeń w pałacu *Kazimierowski*, odbędzie się posiedzenie Towarzystwa Lekarskiego Warszawskiego.